АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2024 г.                                                                                                                            №38

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2017 №776 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования

«Чердаклинский район»Ульяновской области, её отраслевых органов,

подведомственных учреждений администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области, замещающих должности, не отнесённые

к должностям муниципальной службы и признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области»

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2017 №776 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования

«Чердаклинский район»Ульяновской области, её отраслевых органов, подведомственных

учреждений администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной

службы и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие

изменения:

1.1.в приложении:

а) таблицу раздела 2 доплнить строкой:

«

 2. Помощник (советник) Главы администрации  13750

»;

б) таблицу подпункта 3.2.1. раздела 3 дополнить строкой:

«

2. Помощник (советник) Главы администрации 30-100

»;

в) таблицу подпункта 3.3.1. раздела 3 дополнить строкой:

«

1. Помощник (советник) Главы администрации 2,5-2,9

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации  муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                                     Ю.С.Нестеров